ПРОТОКОЛ № _ J __
внеочередного общего собрания собственников помещений МКД по адресу:

г. Омск,ул. а t-C‘.\cCk»3’> _________
провёЬенного в форме о голосования

г. Омск « УД(» cvCL д цсЛ О ^О1 %г

Инициатор проведения внеочередного общего собрания собственников помещений МКД:
w Q ,  _

УлоЛ ууСЬ*
Период проведения внеочередного общего собрания
С Л  СУ1

про
Сс>-

-Ч г'В, то
сч~\Сч & СЪ *Л  Т

о собрания собста^йиков ifcr^eiS’c'Hи"й в Ж З к  в^гГЙр1тЪм доме:

Число голосов, которым и обладают собственники, имеющие право на участие во внеочередном Общем
собрании собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам повестки дня: ^>4
кв. м. -  100 % голосов (1 кв.м, равен одному голосу).
Число голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие во внеочередном Общем^собрании
собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам повестки дня: Л К , что
составляет £ S T  _% от общего числа голосов, принадлежащим всем собственниками помещений дома.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания, с наделением избранных лиц правом
проведения подсчета голосов внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме и правом подписи протокола собрания
2. Утверждение плана текущего ремонта на период 2018г.
3. Определение места хранения протокола собрания и других документов общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ГОЛОСОВАНИЯ ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:

1. По первому вопросу повестки дня:
Избрание председателя и секретаря общего собрания, с наделением избранных лиц правом проведения
подсчета голосов внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и
правом подписи протокола собрания

Слушали;

Предложили: '  ̂  ̂  ̂ 1 С)
Председателем внеочередного общего собрания собственников помещений избрать:

Сещзетарем Собрания избрать: ^  ~  * 3 ^

Наделить избранных^лиц правой проведения подсчета ^лосов  внеочередного общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме и правом подписи протокола собрания
I роюлосовалн:________________________________________________________ _________________________________

«За» «Против» «Воздержались»
Количество % от числа Количество % от числа Количество % от числа
голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

\ о с ъ / , . — —
с

Принято решение:
Председателем внеочередного обшего собрания собственников помещений избрать.

Секретарем в^гочерерного общего собрания собственников ирмещен^й избрат!

Наделить избранных лиф правом п^ов^дения подсчета голосов внеочередного общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме и правом подписи протокола собрания

2. По второму вопросу повестки дня:
Утверждение плана текущего ремонта на период 2018г.
Слушали: ‘

^Т Т

Предложили:
При наличии денежных средств ст. «Текущий ремонт», утвердить план текущего ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме на 2018 год следующими видами работ;

МчС Vr<3i X ^  X  СА<Сх 1-< X у.С у,кч___ i S Q ______
_______ Учл cj-V? (ч о  ^  с , »->ч У- с-, с\ ‘- A : ________
________ а с=> М дХ  *о ___________________ -_____ . . ^ -------------------------------------------------

^  H ^ c - f y C ,  .^ ^ ^ P L c .v * .  b W -еЛ ^  V -U fl-  >лг>а  ye u
_______ ^ ,а ,Ь у С Л О Г &  K c v c ' x L ^ g . l  ^  % У \ ------------------

«За» «Против» «В оз,1держались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

_ Ю С > Я —
11ринято решение:
При наличии денежных средств ст. «Текущий ремонт», планом текущего ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме на 2018 год утвердить следующие виды работ:

^ c v t A .g  У^сх Гг_й_*Ъ Ij -̂U g- X ^УсхУсУ^Уз^У  р ^ К -----г ^
^  цЛ< К Т - УлОЛс Г' л  Ууч, *>|С  V-v̂ L У, К<ос, ‘ -----------

_____ ,а<ы-удх О З А __________________ __  ___!------------ --------------------
t k . r%c.^>f,g п д к е к ы  еЛгс^уг VvLo^4e<i>»усех^ л  д~>^ч и л А я с» -------

|\ х> ^oaV^vk X »  дсм с* ЗА-----------

3. По третьему вопросу повестки дня;
Определение места хранения протокола собрания и других документов общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме
Слушали:

Предложили: ' 5 ~  ^  1  ̂ ^
Определить в качестве места хранения протокола собрания и других документов общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количество % от числа Количество % от числа Количество % от числа
голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

З ч Ъ Ч Ч *— “

Принято решение:
Местом хранения протокола собрания и других документов общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме определить: п  п

^  f-x c o  >с. C jL ^ , V n l M i  ас \c C X « 3 s -Q. К  Са . А  <? __ S --------------------

Председатель собрания:

Секретарь собрания:
Г Г ------------5  I